中华医学会肝病学分会第七次全国肝纤维化、肝硬化学术会议

会 议 通 知

医学术便函[2018]第 249 号

  医师:

为促进我国肝纤维化、肝硬化临床诊疗和科研水平的提高，由中华医学会、

中华医学会肝病学分会主办，肝纤维化学组承办的《中华医学会肝病学分会第七

次全国肝纤维化、肝硬化学术会议》将于 2018 年 8 月 24-26 日在甘肃省兰州市

召开。

大会将邀请国内外知名专家就国内外肝纤维化、肝硬化临床诊疗及研究热

点问题进行专题学术报告，并从所投稿件中择优进行大会发言交流。会议将密切

结合实践与指南，基础与临床，倡导跟着指南行动，兼顾普及与提高，围绕肝纤

维化、肝硬化领域的最新热点及迫切需解决的问题以专题讲座、论文发言、讨论

与争鸣、壁报等多种形式进行交流，力求内容丰富多彩。正式注册代表将获得中

华医学会 I 类学分继续医学教育项目

项目编号：

现将会议有关事项通知如下：

一、经会议筹委会研究决定，您的论文被本次大会选用并进行学术交流。

论文题目：

二、大会发言 20 分钟、专题讲座 20 分钟、分组会发言 8 分钟，请会议发言的代

表准备好多媒体课件（PowerPoint 演示文稿），按规定时间作好发言准备。

三、注 册 费：

为了规范会议筹备工作，保证服务质量，中华医学会肝病学分会鼓励各位参

会代表在 2018 年 8 月 10 日之前报名交费，并享受会前注册费优惠。

会前注册

2018 年 8 月 10 日前（含）

现场注册

2018 年 8 月 10 日后

正式代表 800 元 1000 元

*医学生、护士/甘肃本省代

表

400/600 元 800 元

*医学生、护士注册需出具有效学生证或护士证。

甘肃本省代表（凭有效工作证或单位证明）同样享受会议优惠价格。
注册程序

网上注册

请登录会议网站  www.hepachina.org  在线填写注册信息

注册确认

http://www.chinamed.com.cn/cds2007在线填写注册信息
http://www.chinamed.com.cn/cds2007在线填写注册信息

秘书处收到注册表及汇款凭证后 7 个工作日内向您寄发“注册确认函”，请

对注册信息进行确认。如果您在寄出注册表 21 日后仍未收到“注册确认函”，请

与注册秘书处联系。

参会时，请您持“注册确认函”到-一层注册处签到并领取资料，办理入住手续。

您如已交费，但没有收到“注册确认函”，请携带汇款凭证到注册台签到，领取

资料和办理入住。您如果在 8 月 25 日前尚未向注册秘书处提交注册表，或只提

交注册表而未付注册费，请直接到一层注册台现场办理缴费注册手续（注册费：

1000 元/人）。

交费方式

1、在线支付：按照大会网站上的说明和提示操作步骤付款。

2、现场交费：

取消注册与退款

您如已经缴了注册费，但因故不能参加会议，可以取消注册，并申请退还已

交的注册费，但需向注册秘书处提交书面申请。其它方式将不被接受。

退款的政策如下：

2018 年 8 月 10 日前（含）收到取消注册通知和退款申请的，秘书处全额退

款，但收取 20 元每人的退款手续费，含邮局汇款的费用。退款手续将在会议结

束后的 7 日内办理完毕。

2018 年 8 月 10 日后收到取消通知和退款申请的，不予退款。

报到信息

报到时间：2018 年 8 月 24 日（周五）8:30～22:00

报到地点： 宁卧庄宾馆

    报到地址： 甘肃省兰州市城关区天水中路 20 号

大会秘书处联系方式：

网上注册咨询：

联系人：许玉策

电话：010-89292552-610

手机：18511964582

邮箱： hepachina@126.com

联系人：张悦

地址：北京市东四西大街 42 号 226 室 邮编：100710

电话：010-85158559

传真：010-65123754

邮箱：zhangyue@cma.org.cn

住宿预定：

联系人：严丽凯

电话： 13011887930

mailto:zhangyue@cma.org.cn

邮箱：13011887930@163.com

重要日期：

网上投稿开放时间：2018 年 3 月 1 日

摘要投递截止日期：2018 年 6 月 20 日

通知摘要审稿结果：2018 年 7 月 15 日

会前注册截止日期：2018 年 8 月 10 日

取消会前注册并获得全额退款截止日期：2018 年 8 月 10 日（含）

四、住宿标准：

酒店名称 地址 房型 优惠价格

宁卧庄宾馆
甘肃省兰州市城关区天水中路

20 号

标准间
530 元/间/天

265 元/天/床

单间 530 元/间/天

兰州飞天大酒店
兰州城关区天水南路 529 号 ，

近兰州大学

标间
530 元/间/天

265 元/床位/天

单间 580 元/间/天

以上价格为净价。不通过秘书处预订，将不能享受优惠价格。

住宿统一安排，费用自理。

抵达会场的乘车路线

抵达会场的乘车路线如下：

火车站

1. 兰州站：

公交车   公交 16 路(兰州车站上,宁卧庄宾馆下,4 站)

出租车   行车约 10 分钟，距离约 2.3 公里；费用约 15 元

2. 兰州西站：

公交车   公交 k102 路/31 路(兰州西站北广场站上,西关什字下)，换 109 路(宁卧庄宾馆下,6 站)

出租车   行车约 33 分钟，距离约 11.1 公里；费用约 25 元

机场  兰州中川国际机场

公交车   步行 370 米，新区 3 路(机场家属院上,综合服务中心下,10 站)，换 603 路(孵化大厦

上,欣大百货下,1 站)，下车向西 1500 米

出租车   行车约 1 小时 10 分钟，距离约 70.9 公里；费用约 150 元。

中华医学会肝病学分会

中华医学会学术会务部

2018 年 6 月 10 日

mailto:13011887930@163.com